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رئیس شورای شهر کاشمر با انتقاد از اختصاص 
ندادن اعتبار لازم برای تعریض جاده کاشمر به 
شادمهر، انتقادهای شدیدی را خطاب به مسئولان 
بالادستی مطرح کرد. در پی وقوع حوادث مرگبار 
در جاده کاشمر به شادمهر طی سال های گذشته 
به ویژه در دو حادثه اخیر که به جان باختن هفت 
نفر در این جاده منجر شد، اعضای شورای شهر 
کاشمر با دعوت از رئیس اداره راه و شهرسازی 
کاشمر خواستار توضیح وی درباره پروژه تعریض 
این جاده شدند. رئیس شورای شهر کاشمر در 
این جلسه با اشاره به حوادث تلخ جاده کاشمر به 
شادمهر گفت: برای جاده کاشمر به شادمهر هر 
کاری از دست ما بربیاید کوتاهی نخواهیم کرد و 
انتظار ما از اداره راه و شهرسازی شهرستان این 
است که پیگیری بیشتری داشته باشد. محمد 
خباززاده افزود: درباره حوادث این جاده، اداره 
راه، پلیس راه و فرهنگ رانندگی نقش دارند. وی 
گفت: درباره جاده کاشمر به شادمهر باید تلاش 
کنیم صدای مردم کاشمر را به گوش مسئولان 
می توانیم  مثال  عنوان  به  برسانیم  بالادستی 
تمامی خانواده های داغ دار را شناسایی و از مردم 
هم دعوت کنیم که نه برای شرکت در یک مراسم 
تعزیه بلکه با حضور خودشان صدای خودشان را به 
گوش مسئولان برسانند.وی خطاب به مسئولان 
تصریح کرد: مسئولانی که آن بالا نشسته اید باید 
بدانید که دارید داغ روی دل مردم می گذارید 
و این همه خانواده ها را داغ دار کرده اید و عین 
خیالتان نیست. خباززاده با اشاره به اعتبار مورد 
نیاز برای تعریض جاده کاشمر به شادمهر اظهار 
کرد: سه هزار و چهارهزار و 12 هزار میلیارد تومان 
در کشور اختلاس می شود و آن وقت این جاده 60 
میلیارد تومان هزینه دارد اما متأسفانه عین خیال 
مسئولان بالا نیست و ما باید مدام در این جا داغ 
ببینیم و ناراحت باشیم.وی افزود: وقتی یک جوان 
در این جاده کشته می شود چه کسی می خواهد 
پاسخ گوی خون او باشد؛ آن هم در حالی که 
مسئولان برای یک مسابقه یا یک تیم فوتبال صدها 
هزار دلار به یک تیم پایتخت که جریمه و محکوم 

شده است، کمک می کنند.

جاده ای که 60 میلیارد تومان هزینه دارد	 
وی ادامه داد: 100 میلیارد و 200 میلیارد برای 
حساب  ریال  و  ندارد  ارزش  پشیزی  مسئولان 
می شود آن وقت برای جاده ای که 60 میلیارد 
تومان هزینه دارد و 10 سال است که مصوب شده 
اعتباری تعلق نمی گیرد؛ ما نمی دانیم فریادمان 
را باید به گوش چه کسی برسانیم. خباززاده تأکید 
کرد: شورای شهر به نمایندگی از مردم شهر از 
سیستم قضایی درخواست دارد که در موضوع 
جاده کاشمر به شادمهر به جد وارد شوند و از 
دادستان و دادگستری هم خواهش می کنیم که 
در این حوزه وارد شوند و از مسئولانی که باید در 
این موضوع نقش ایفا کنند چه اداره راه و چه پلیس 
راه، پاسخ بخواهند. وی تصریح کرد: پلیس راه 
کجاست و چرا ترافیک مسیر را کنترل نمی کند؟ 
چرا حضور پررنگ ندارد و دوربین های خود را 
افزایش نمی دهد؟ پلیس راه باید در جاده حضور 
داشته باشد چرا که مردم منطقه نمی توانند قبول 
کنند که پنج نفر و شش نفر یک جا در این جاده 
کشته شوند و این به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

باید عکس قربانیان را در جاده بزنیم	 
خباززاده بر ایجاد سمن ها و گروه های مردم نهاد 
برای پیگیری این جاده توسط خانواده های قربانیان 
تأکید کرد و گفت: ما از خانواده های قربانیان جاده 
کاشمر به شادمهر تقاضا داریم وارد شوند و جلوی 
قربانی شدن دیگران را بگیرند و به عنوان مثال 
باید عکس قربانیان را در جاده بزنیم تا مسئولان 
بدانند چه افرادی در این مسیر جان خود را از دست 
داده اند. وی خطاب به رئیس اداره راه و شهرسازی 

کاشمر تصریح کرد: صدای شما در این قضیه باید 
بلند باشد و حتی اگر شده با استعفای خودتان 
صدای مردم را به گوش مسئولان برسانید و بگویید 
من نمی توانم در این جا کار کنم چون از مردم 
کاشمر خجالت می کشم و به مدیر کل خود بگویید 
من به عنوان رئیس اداره شما، این طور کاری را 
که بخواهم صبح تا شب خجالت زده مردم باشم 
نمی خواهم. وی ادامه داد: هر کدام از ما به هر 
اقدامی  جاده  این  برای  باید  هست  که  طریقی 
انجام دهیم؛ چه با رفتن به وزارتخانه و چه با رفتن 
به مجلس یا تشکیل کمیته ای برای پیگیری این 
موضوع. وی افزود: آیا مردمی که روی معادن نفت 
و طلا و مس زندگی می کنند باید برای یک جاده 
این طور نگران و ناراحت باشند؟ در این جلسه 
همچنین مقرر شد کمیته ای به منظور برنامه ریزی 
برای پیگیری موضوع دوبانده شدن جاده کاشمر 
به شادمهر و مطالبه از مسئولان در شورای شهر 
کاشمر تشکیل شود.درادامه جلسه، حجت الاسلام 
والمسلمین میثم خزاعی گفت: در موضوع جاده 
کاشمر به شادمهر، کوتاهی صورت گرفته است و 
اداره راه باید از مردم عذرخواهی کند. خزاعی اظهار 
کرد: این جاده، استاندارد نیست ضمن اینکه تعداد 
دوربین های کنترل سرعت هم باید در این مسیر 
افزایش یابد. گل محمدی، عضو دیگر شورای شهر 
کاشمر هم در این جلسه تأکید کرد: در حوادثی که 
در این جاده رخ می دهد اداره راه باید از همه بلندتر 
فریاد بزند و همه مسئولان اعم از نماینده و فرماندار 
را به کمک بطلبد تا کار به نتیجه برسد. شهردار 
کاشمر هم در این جلسه اظهار کرد: در دیدار با 
دادستان کاشمر وی اعلام کرد باید از منظر قضایی 

هم به این موضوع ورود کنیم و با بررسی حوادث این 
جاده، مشخص شود هر دستگاهی در این حادثه ها 
چه تقصیری داشته است تا پاسخ گو باشد. جعفر 
سلیمانی ادامه داد: اگر در یک حادثه، 50 درصد 
اداره راه مقصر شناخته شود و محکوم به پرداخت 
500 میلیون تومان دیه شود آن وقت احساس 
مسئولیت بیشتری خواهد کرد. صادقی، نایب 
رئیس شورای شهر هم در این جلسه گفت: اقداماتی 
که هم اکنون در حال انجام است اگر هم به اتمام 
برسد فقط حدود 15 کیلومتر از 55 کیلومتر این 
جاده را تعریض می کند که دردی را دوا نخواهد کرد. 
وی تصریح کرد: ما هفت عضو شورا آمادگی داریم 
برویم و پشت در اتاق وزیر بنشینیم و اعتبار مورد نیاز 
این جاده را بگیریم . رئیس اداره راه و شهرسازی 
کاشمر هم اظهار کرد: جاده فعلی کاشمر به شادمهر 
یک جاده دوطرفه با عرض 11 متر است که دوبانده 
شدن آن خواسته به حق مردم منطقه است و باید 
زودتر این کار انجام می شد. حسینی ادامه داد: 
هم اکنون این پروژه از کاشمر تا پلیس راه به طول 
10 کیلومتر و با توجه به تفاهم نامه بین شهرداری 
کاشمر و راه و شهرسازی، در حال انجام است و 
مقرر شده هزینه اجرای این قسمت با امکاناتی که 
در اختیار اداره راه است همچون قیر رایگان و زمین 
به شهرداری کاشمر پرداخت شود. وی افزود: 
این پروژه آن قدر اهمیت دارد که استاندار شخصاً 
پیگیر آن بوده و چندین بار از محور بازدید داشته 
است. حسینی گفت: بعد از پلیس راه نیز به طول 
شش کیلومتر توسط شرکت پوشش راه در حال 
انجام است که هم اکنون از پیشرفت 60 درصدی 
برخوردار و با اجرای این دوقسمت که در مجموع 
حدود 15 کیلومتر است حدود 10 کیلومتر دیگر 
در حوزه استحفاظی کاشمر باقی می ماند و بقیه آن 
مربوط به مه ولات است. وی تصریح کرد: این پروژه 
که در اصل از شادمهر تا انابد است برای اختصاص 
ردیف ملی رفته ولی قطعی نشده است و تاکنون 
هر چند اعمال کمیسیون ماده 23 هم درباره آن 
انجام شده ولی اعتباری از محل اعتبارات ملی به 
آن اختصاص نیافته است ضمن این که از محل ماده 
180 هم امسال اعتباری به این پروژه اختصاص 
نیافت. حسینی گفت: تعریض این محور هزینه های 
زیاد و موانع متعددی دارد به عنوان مثال در بحث 
تیر برق ها، زمین های مردم، خطوط انتقال آب و گاز 

و... با موانعی مواجه هستیم که نیاز به اعتبار دارد.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

فرماندارقوچان مطرح کرد:

زنگ خطر برای واگذاری کارخانه 
دوچرخه سازی قوچان  

ایشان زاده/ فرماندارقوچان باتوجه به گذشت چند ماه 
از تعطیلی کارخانه دوچرخه سازی  گفت : درصورت 
برای  کارخانه،  ومالک  عامل  مدیر  نبودن  بند  پای 
واگذاری این واحد، اقدام خواهدشد. قامتی بابیان این 
مطلب درنشست خبری افزود: درآخرین جلسه ای که 
درفرمانداری باحضور دادستان، رئیس دادگستری، 
امام جمعه، نماینده مردم درمجلس و مدیرعامل ومالک 
مالک  برگزارشد،  قوچان  سازی  دوچرخه  کارخانه 
کارخانه درصدد بود تا تسهیلاتی دریافت کند و پیگیر 
گمرک  از  خارجی  شده  خریداری  قطعات  ترخیص 
باشد و کارخانه مجدد شروع به فعالیت کند که مجموعه 
کردند،  اعلام  خودرا  حمایت  شهرستان  مسئولان 
مشروط برآن که دریک فرصت دویا سه ماهه ، کارخانه 
فعالیت خودرا ازسرگیرد. وی گفت: متاسفانه تاکنون 
اقدامی عملی ازسوی مالک کارخانه مشاهده نشده 
است که براساس آن چه در جلسه ، مصوب ومقرر شد 
، باتوجه به تعهدات مالک کارخانه وهمچنین گرفتن 
تعهد محضری ازوی ، چنان چه تا مهلت تعیین شده 
اقدام مثبتی برای راه اندازی وفعال سازی انجام نشودو 
شهرستان  مدیریت  باشد،  منوال  همین  به  وضعیت 
اقدامات لازم را از طریق دستگاه قضایی انجام خواهد 
داد و کارخانه باقیمت کارشناسی دادگستری ، به فروش 
می رسد و به غیر واگذار خواهدشد. فرماندار قوچان 
همچنین به مشکلات کارگری درکارخانه کاشی قوچان 
ومطالبات معوق آنان اشاره کرد که موجب نارضایتی این 
عده شده است . این واحد بدهی های زیادی نیز به بانک 
ها و بخش های خدماتی همچون آب، برق وگاز دارد که 
البته تاکنون به رغم همه مسائل ومشکلات، ازسوی 
دولت اقدامی برای تعطیلی آن انجام نشده است بلکه 
تلاش مدیریت شهرستان در جهت رفع مشکلات و ادامه 
فعالیت های تولیدی این واحداست که مدیران کارخانه 

وکارفرما نیز باید در این زمینه تلاش جدی کنند.

فرماندار مه ولات به مدیران پروازی 
برای اقامت در شهرستان تذکر داد 

پوریوسف-جلسه شورای اداری مه ولات با حضوردبیر 
خراسان  منکر  از  ونهی  معروف  به  امر  احیای  ستاد 
رضوی،امام جمعه،فرماندار و اعضای شورای اداری 
در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد. فرماندار 
مه  پروازی  مدیران  به  بار  چندمین  برای  شهرستان 
ولات برای اقامت در شهرستان تذکر داد و گفت:برای 
شهرستان  اداری  شوراهای  در  است  بار  چندمین 
تذکر دادیم که نیروی انتظامی ازحرکت خودروهای 
پلاک قرمزوپلاک سفید ادارات درساعات غیر اداری 
مصوبه  برابر  و  کند  جلوگیری  ماموریت  حکم  بدون 
شورای اداری وشورای تامین شهرستان قرار براین شد 
خودروهای دولتی کنار خیابان به پارکینگ منتقل شوند 

وتا نامه از فرمانداری گرفته نشود آزاد نشوند.

اخبار
شهرستا ن ها

بارش برف تعدادی از شهرهای 
استان را سفیدپوش کرد

را  از شهرستان های استان  بارش برف چهره تعدادی 
سفیدپوش کرد.به گزارش پایگاه هواشناسی استان، بارش 
برف در محورهای مواصلاتی سرخس- مشهد، درگز- 
قوچان، جغتای- جوین، زاوه- باخرز، باغچه- تربت حیدریه 
و کلات- مشهد و چناران- قوچان از عصر روز گذشته شروع 
شد. با وجود این تمامی محورهای مواصلاتی تا لحظه تنظیم 
خبر ساعت 18:15 دیروز باز بود. اداره راهداری استان به 
رانندگان توصیه کرد برای تردد در راه های مواصلاتی استان 

که بارندگی برف دارند از زنجیر چرخ استفاده کنند .

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( : 

کمترین آمار طلاق در افراد تحت 
پوشش کمیته امداد است 

 صفری-رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: 
کمترین میزان طلاق در افراد تحت پوشش این کمیته 
است. پرویز فتاح در جمع کارکنان کمیته امداد امام 
خمینی)ره( گناباد افزود : ما ایرانی ها تا زمانی که به اصل 
خود برنگردیم وضعیت بهتر نخواهد شد و همه باید برای 
آبادانی ایران تلاش کنیم. وی اظهار کرد: خوشبختانه در 
کشور از رهبری معظم انقلاب تا تک تک مردم در کمک 
به نیازمندان همگرایی دارند و این نشان می دهد که 
موضوع ایتام،فقرا و زکات توانسته است ما رادر یک جهت 
قرار دهد. وی با اشاره به آمار طلاق در کشور و استان 
بیان کرد: براساس بررسی های ما کمترین میزان طلاق 
در بین افراد تحت پوشش کمیته امداد بوده زیرا ازدواج 
آن ها غیرمادی و از روی عشق بوده است.وی با ارائه آمار 
افزایش اعتبارات بخش های مختلف کمیته امداد تصریح 
کرد: در گذشته به هر مستمری بگیر مبلغ 100 هزار 
تومان پرداخت می شده که امروز این مبلغ به ۴60 هزار 
تومان رسیده و دولت نیز دوهزار و 100 میلیون تومان 
برای اشتغال به کمیته امداد تخصیص داده است. فتاح 
افزود: سال گذشته با همکاری خوب دولت 9۷ درصد 
بودجه کمیته امداد محقق شده که فقط در یک نمونه ما 
در دو سال گذشته 90 هزار نفر در نوبت دریافت جهیزیه 
داشتیم که امسال این میزان به سه هزار نفر رسیده است. 

گذرگاه خونین صدای شورای شهر کاشمر را در آورد
رئیس شورای شهر کاشمر :به یک تیم  درپایتخت صدها هزار دلار کمک می کنید ولی برای جاده کاشمر به شادمهر پول ندارید؟!

فرماندار طرقبه شاندیز خبرداد:

پارلمان مشورتی جوانان در طرقبه 
شاندیز تشکیل می شود

باقری-مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار از تصویب جانمایی آرامستان 
این شهر در کمیته فنی استان خبرداد. هومن گریوانی گفت:با توجه به اختلاف نظرهایی که در زمینه 
جانمایی های قبلی بود حدود دو ماه پیش جانمایی آرامستان گلبهار در کمیته فنی استان مصوب شده 
که براساس آن در بحث تملک اراضی وظایفی به عهده شرکت عمران گذاشته شده است. وی افزود: 
شرکت عمران شهر جدید گلبهار موضوع تملک اراضی در محدوده مشخص شده را پیگیری کرد و مالکان 
شناسایی شدند و با توجه به این که شرکت تعاونی های متعددی مالکیت داشته اند با هیئت مدیره یکی از 

تعاونی ها که به لحاظ واگذاری کمترین مشکل را داشته است  توافق نامه ای بسته ایم.

صفری - دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی گفت: گروه 
های تخصصی امر به معروف و نهی ازمنکر با عنوان طلایه داران در شهرستان های استان راه اندازی 
می شوند. عبدا... ارجاعی در جمع خبرنگاران افزود: مقوله امر به معروف و نهی از منکر مقوله جدیدی 
در اسلام نیست و این فریضه مهم از قدیم وجود داشته است. وی افزود: احکام اسلام به صورت کلی به 
دو دسته تقسیم می شوند که دسته اول شامل دستورهایی است که برآن ها تاکید شده و دسته دوم برای 
اولین بار مطرح می شود. به طور مثال برخی دستورها منشاء عقلی دارند مانند هوای نفس و برخی مانند 

روزه بحث اسلامی هستند. 

بخشی زاده/فرماندار طرقبه شاندیز در جلسه مشورتی پارلمان جوانان گفت : 
این پارلمان باهدف جوان باوری وجوان یاوری و در جهت سیاست های دولت تدبیر وامید پیرو تشکیل 
مجمع مشورتی زنان به زودی پارلمان مشورتی جوانان متشکل از جوانان نخبه وبرگزیده ادارات 
ونهادهای مختلف شهرستان و فعال در حوزه های گوناگون را ایجاد خواهدکرد. حسینی در ادامه افزود 
: در این پارلمان می توان از توان وظرفیت جوانان عزیز در جهت بهبود کمی وکیفی اقدامات دولت 
وسازمان ها در حوزه های مختلف مرتبط بااین قشر فعال و ارزشمند بهره برداری کرد .وی اظهار کرد : 
این مجموعه متشکل از ۴0 نفر از جوانان نخبه وشاخص شهرستان به انتخاب بخش های مختلف است .

دبیر ستاد امربه معروف و نهی ازمنکر استان خبر داد: 

راه اندازی گروه طلایه داران امربه 
معروف درشهرستان های استان

مدیرعامل عمران شهر جدید گلبهارخبرداد:

تصویب جانمایی آرامستان گلبهار در 
کمیته فنی استان

چهره ها و خبرها

از میان خبرها
شهرستان ها

رفع تصرف بیش از 6 هکتار از 
اراضی ملی طرقبه 

مسکن  و  زمین  ملی  سازمان  حفاظت  یگان  فرمانده 
خراسان رضوی از آزادسازی و رفع تصرف 61 هزار و 
150 متر مربع از اراضی ملی عنبران طرقبه خبر داد.به 
گزارش روابط  عمومی راه وشهرسازی، سرهنگ ستاد 
کیومرث میرابی مقدم با اعلام این خبر گفت: با اجرای 
حکم قضایی مساحت 61 هزار و 150 متر مربع که در 
سال های قبل، متصرف اقدام به درختکاری و احداث 

استخر کرده بود رفع تصرف و آزادسازی شد.

اخبار کوتاه
شهرستان ها

نوری/ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خلیل آباد گفت: 
عامل تخریب درختان تاغ )نوعی درخت کویری( در عرصه 

های منابع طبیعی این شهرستان دستگیر شد. 
اصغری-رئیس شبکه دام پزشکی فریمان گفت: پیش بینی 
واکسیناسیون تب مالت دام سنگین در فریمان امسال محقق 
شد و تاکنون بیش از چهار هزار و 300 راس گاو و گوساله علیه 

این بیماری خطرناک واکسینه شدند. 
حقدادی-معاون آموزشی آموزش و پرورش تربت جام در 
جلسه شورای آموزش و پرورش با اشاره به فضای فرسوده 
مدارس این شهرستان گفت:در دو سال گذشته هیچ 
گونه اعتباردولتی برای ساخت و ساز مدارس تربت جام 
تخصیص نیافته است وبرای فعال شدن مجمع خیرین 

بایدبازنگری شود.
صفری- رئیس اداره اوقاف گناباد گفت: هزار و 200 متر 

زمین برای راه اندازی مجمع قاریان گناباد وقف شده است. 
تمدن- فرمانده انتظامی سرخس گفت: سه واحد فاقد مجوز 
ترک اعتیاد با همکاری پلیس و مراجع قضایی در این شهر 

پلمب شد.
کلاته/ سخنگوی شورای اسلامی شهر سبزوار از راه اندازی 
دبیرخانه جاده بین المللی ابریشم در این شهرستان سبزوار 

خبر داد.

اخبار

شهرستان ها

فرماندار تایباد :  

یکی ازبانک های عامل 4ماه است 
که مسئول اعتبارات ندارد 

 کلثومیان/  فرماندار تایباد  در نشست اقتصاد مقاومتی گفت :
چشم اندازمطلوبی برای توسعه روستاها و مناطق محروم  
شهرستان تایباد ، درکار گروه اشتغال شهرستان دیده 
شده بود که اگر بانک های عامل همراهی لازم را می کردند 
وتحقق چشم اندازدیده شده درکارگروه اشتغال شهرستان 
محقق می شد ، بخشی ازمشکلات اشتغال وپشتیبانی 
مشاغل خانگی رفع می شد .فرماندار تایباد با انتقاد شدید 
ازبانک های عامل گفت :متاسفانه یکی ازبانک های عامل 
درشهرستان مدت چهار ماه است که مسئول اعتبارات ندارد 
ومردم درنوبت وام های اشتغال سرگردان هستند. وی 
اظهار کرد :ازبرج 11هرسال بانک ها درگیر حسابرسی 
می شوند وعملا ، درپرداخت تسهیلات تکلیفی ، به وظایف 

خود عمل نکرده اند  واین چالش مهم بخش اشتغال است.

دانش آموز سبزواری در مسابقات 
جهانی محاسبات ذهنی ریاضی 

مقام اول را کسب کرد 
 کلاته/مدیر آموزش و پرورش شهرستان  سبزوار گفت: 
دانش آموز هشت ساله سبزواری در مسابقات جهانی 
محاسبات ذهنی چرتکه کشور مالزی مقام اول جهان را 
کسب کرد. محرابی با بیان این که بیست و دومین دوره 
مسابقات جهانی محاسبات ذهنی و چرتکه ای در روزهای 
18 و 19 آذر ماه امسال در کوالالامپور مالزی برگزار شد، 
اظهار کرد: در این دوره از مسابقات دو هزار و 200 شرکت 
کننده از ۷5 کشور دنیا در رده های سنی پنج تا 13 سال 
برای کسب عنوان قهرمانی در سطوح مختلف به رقابت 
پرداختند. وی افزود: عطرا عرب دانش آموز هشت ساله 
سبزواری به نمایندگی ایران در مسابقات محاسبات ذهنی 
ریاضی و چرتکه ای ' UCMAS 201۷ ' مالزی مقام اول 

جهان را کسب کرد. 

دستگیری شرور سابقه دار در نیشابور 
راسخی نیا-پلیس نیشابور یکی از اراذل و اوباش سابقه دار 
و تحت تعقیب را دستگیر کرد.فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور گفت: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر شرارت 
، درگیری و مزاحمت های خیابانی توسط فردی شرور برای 
اهالی یکی از مناطق شهر نیشابور تیمی از پلیس آگاهی این 
فرماندهی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ 
بیات مختاری افزود : با تحقیقات گسترده ماموران پلیس 
آگاهی مشخص شد این شرور خطرناک با اقدامات مجرمانه 
متعدد باعث اخلال در نظم عمومی و آسایش شهروندان شده و 
تحت تعقیب مقام قضایی است. وی تصریح کرد: تیم ویژه پلیس 
آگاهی پس از تحقیقات گسترده پلیسی با انجام یک سری کار 
اطلاعاتی مخفی گاه متهم را که دایم محل اختفایش را تغییر 
می داد شناسایی و روز گذشته در یک اقدام ضربتی او را در 
حال استراحت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 

نیشابورافزود: متهم 3۴ ساله به دادسرا معرفی شد.

دستگیری 2 جاعل بیمه نامه های 
موتورسیکلت

عاملان جعل و صدور بیمه نامه های موتورسیکلت در شهر 
شدند. دستگیر  و  شناسایی  آگاهی  پلیس  توسط  خواف 
سرهنگ »قربانعلی قربانی«، فرمانده انتظامی شهرستان 
خواف در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر جعل بیمه نامه ها توسط فردی سودجو برای 
ترخیص موتورسیکلت های توقیفی موضوع در دستور کار 
تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 

در بررسی های فنی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد 
که فردی سودجو با شناسایی افرادی که موتورسیکلت شان 
توقیف شده، از آن ها ۷00 هزار ریال بیمه نامه جعلی برای 
ترخیص موتورسیکلت دریافت کرده است. سرهنگ قربانی 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از یک سری 
تحقیقات فنی، متهم را که در یکی از شرکت های بیمه به عنوان 
منشی استخدام بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف بیان کرد: 
متهم 29 ساله در بازجویی های به عمل آمده در مواجهه با ادله 
و مستندات کشف شده به بزه انتسابی با همدستی دوست 
26ساله اش اعتراف کرد که ماموران این فرماندهی او را نیز 
با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. سرهنگ قربانی خاطر 
نشان کرد: متهمان در بازجویی های به عمل آمده به هفت فقره 
جعل اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسراشدند.

 کشف بیش از10 کیلو حشیش
 از مخفی گاه سوداگر مرگ

پلیس مبارزه با مواد مخدر تربت حیدریه ضمن دستگیری 
سوداگر مرگ 10 کیلو و 6۷0 گرم مواد افیونی کشف کرد.
سرهنگ »اکبر آقابیگی«، فرمانده انتظامی تربت حیدریه 
در گفت و گو با خبرنگار پایگاه پلیس گفت: با کسب خبری 
مبنی بر تهیه و توزیع مواد افیونی توسط فردی سابقه دار در 
یکی از مناطق تربت حیدریه موضوع در دستور کار تیمی از 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران این فرماندهی با شناسایی مخفی گاه این فرد 
و اطمینان از نگهداری مواد مخدر با هماهنگی مقام قضایی 

در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه وارد عمل شدند. سرهنگ آقا 
بیگی تصریح کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر در این عملیات 
ضمن دستگیری متهم و همدستش در بازرسی از مخفی گاه 
آن ها مقدار 10 کیلو و 6۷0 گرم مواد مخدر از نوع حشیش 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه خاطر 
نشان کرد: متهمان 50 و55 ساله پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

 کلاهبرداری پنج میلیاردریالی
 با جعل مدارك

 با تلاش پلیس نیشابور عاملان كلاهبرداری پنج میلیارد ریالی 
با جعل مدارك شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
استان گفت: با دریافت مرجوعه قضایی از سوی خانمی جوان 
مبنی بر کلاهبرداری با جعل مدارکش، موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. سردار قادر کریمی 
افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده،  مشخص شد در 
مهرماه سال گذشته مدارك وی شامل پروانه كسب،كارت 
ملی و ... مفقود و هفته گذشته متوجه برگشت یك فقره چك 
به نامش به مبلغ 160 میلیون تومان از یكی از بانك های 
شهرستان سبزوار شده است. وی تصریح کرد:در بررسی  
كارآگاهان آگاهی نیشابور مشخص شد مدارك شاكی به 
صورت حرفه ای جعل و با افتتاح حساب اقدام به دریافت دسته 
چك شده است. وی بیان کرد: پلیس آگاهی با استفاده از سرنخ 
های به جامانده و یک سری تحقیقات گسترده پلیسی، متهمان 
)دو زن و یک مرد( را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیر کرد. شایان ذکر است متهمان تاکنون 16 فقره چک 

به مبلغ پنج میلیارد ریال را در بازار خرج کرده اند. 

28 ساله بردسکنی در دومین   مهدیان/ خانم 
زایمان خود در بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
کاشمر سه قلو به دنیا آورد. به گزارش خراسان 
رضوی، نوزادان متولد شده در هفته 3۴ حاملگی 

یک پسر و دو دختر با وزن یک کیلو و ۷00 گرم 
تا دو کیلو بودند که هم اکنون از شرایط وزنی و 
جسمی سالم برخوردار و در بخش مراقبت های 
ویژه تحت نظر هستند. پدر این سه قلوها که اهل و 

ساکن روستای خرم آباد از توابع بردسکن است در 
گفت وگو با خبرنگار ما با ابراز خوشحالی از این که 
صاحب دو دختر و یک پسر شده و هم اکنون چهار 
فرزند دارد گفت: یک کارگر ساده هستم و با توجه 
به شرایط اقتصادی برای مخارج روزمره زندگی ام 
با مشکل مواجه ام. محمد رضا رحمانی با اشاره به 
این که در دوران بارداری همسرم برای تأمین هزینه 

های پزشک و دارو به تمامی ادارات بردسکن برای 
کمک مالی مراجعه کردم اما آن ها کمکی نکردند، 
یادآور شد: فقط سپاه بردسکن 500 هزار تومان به 
من کمک کرده است. وی با تأکید بر این که تأمین 
هزینه پوشک و شیرخشک سه نوزاد برایم بسیار 
سخت است افزود: از مسئولان می خواهم برای 

تأمین هزینه های نوزادانم به من کمک کنند.

تولد نوزادان3قلو دربیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر 


